
„Wolf-Ram-23”  –  ćwiczenia
antyterrorystyczne w Polsce
17 kwietnia 2023
Rządowe Centrum Bezpieczeństwa wysłało w poniedziałek SMS do
mieszkańców  Warszawy  ostrzegający  przed  planowanymi
ćwiczeniami  antyterrorystycznymi  policji.

„Uwaga!  Dziś  wieczorem  17.04  w  Warszawie  ćwiczenia
antyterrorystyczne Policji. Możliwe utrudnienia w komunikacji.
Zachowaj spokój. Stosuj się do poleceń służb” – podało RCB w
przesłanym alercie.

O  ćwiczeniach  „Wolf-Ram-23”  informował  wcześniej  stołeczny
ratusz  i  Komenda  Główna  Policji.  „Celem  ćwiczeń  jest
sprawdzenie oraz doskonalenie umiejętności służb państwowych,
miejskich oraz przewoźnika w zakresie reagowania w sytuacjach
kryzysowych. Organizatorem ćwiczeń jest Komenda Główna Policji
wraz  z  Wydziałem  ds.  Zwalczania  Broni  Masowego  Rażenia
Federalnego  Biura  Śledczego  (FBI)”  –  przekazywał  stołeczny
ratusz.

Ćwiczenia pod kryptonimem „Wolf-Ram-23” odbędą się w całym
kraju  w  dniach  17-19  kwietnia.  W  Warszawie  zostaną
przeprowadzone w dwóch epizodach: nr 1 na stacji Stare Bielany
oraz epizod nr 2 na stacji Stadion Narodowy.

W związku z tym metro na linii M1 nie będzie kursowało na
odcinku pl. Wilsona – Młociny, a na linii M2 pociągi nie
zatrzymają się na stacji Stadion Narodowy. „W poniedziałek, 17
kwietnia w Warszawie rozpoczną się ćwiczenia dowódczo-sztabowe
z  zakresu  reagowania  kryzysowego”  –  podkreślił  rzecznik
Komendanta Głównego Policji insp. Mariusz Ciarka.

„Głównym celem ćwiczeń jest reagowanie policji w przypadku
wystąpienia  sytuacji  kryzysowej  w  postaci  ataku
terrorystycznego  związanego  z  zagrożeniem  chemicznym,
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biologicznym, radiacyjnym lub nuklearnym. Ćwiczenia potrwają
do środy 19 kwietnia, a poszczególne epizody swoim zasięgiem
obejmą obszar innych województw” – zapowiedział policjant.

Szczegółowe  informacje  o  zmianach  w  organizacji  ruchu,  w
związku  z  przebiegiem  ćwiczeń,  będzie  można  znaleźć  na
stronach urzędu miasta oraz FB.
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